66 Crimen quale pot[est] obia i[n]stancie vel

promissio ibidem

Crimen omne est publicum de iure canonico ut dicitur in c. v. Et unquam de eo potest transigi sedum primo in c. 1. de colla. 2. crimine vitatis non potest obmitti si seculi in crimine presumptionis vel suspitionis vel obprobria culpam excedit et de delictum obmissione ut ff. ad sill. l. 1.

Crimen patris facit pomet pro parte ademptionem de iudi. nouit huius iudicium **C**rimina recipiunt augmentaciones propter multiplicacionem actuum vel multiplicacionem ut in summo de iudi. nouit facit ff. de penis l. duas facit ad questionem de statuto si quis uno impetu se in autem crimine sequi est unquam sequens puniat de colla. de i. dicitur per Bove

Criminus enormitas inducit aliud quod ipse crimen sui iuris de iudi. cum non ab homine

Criminalis causa dicitur ubi agitur ad depositionem dignitatis de accusa qualiter et quod non l. iij. di. hinc quens super 33

Nemo sine crimine uiuit de remissione nisi cum prudem propter consecrationem ibi concol. in glo. super verbo forstenu vide s. 1

Crimine de iure cum a opponitur test. cum infamia facti aut cum infamia in aut sola infamia sine crimine aut solum crimine sine infamia primo cum aut e crimine adde ut in heredes et in totum repellit testem ut c. de testi. et in l. 1. que e crimine laue ne crimine tunc no repellit si fidem teste ledit seu whierat unde ex alia parte dno di. 2. integri sum. afferentes ppondeant et ff. de eden si quis exarguentis et de test. l. ob carmen s. h. 12. cum dno teste repellitur Nam etiam cum cor met no probat ff. de test. l. in s. per et de sena l. cassius Intatio cum no repellit testem sed fidem eius velat aliquatulum ut si pater filium impone vel in hinc com ut ff. de infami. l. ob ho. vbo In qto cum repellit quis atel timono puta si crimen erat occultum vel erat gemitax qz no venit ad iudice Nam qtiatia non infamat l. 1. c. de ma. mult. et hec hinc deza nisi i. crimine puz qz puzus omno repellit ff. de infami. l. incans ff. de 20. unli qui in dno s. ignomine nisi in hinc qff. tenezium ut no iuno de testi. con. stantibus De iure aut canonico probato crimine cum dlo statim reitanz al. videtur esse probam infamia canonica et repellitur testis ante per actum

12

si puzus no repellitur nisi in crimine per unum sui iuris in e. testimoniu detest. nisi sufficiat puzus cordis de qua no iust. dem in s. h. sed requiritur satisfactio opus 21

Ponus q. omnia de criminibus et c. layai posse puzus iurisdictionem vel alit in publicacione bonorum et videtur q. no som per censuram et cum compelle. az de fo. compe. layais li. vi. 2. pro hoc de offi. or. cum epus c. 1. in h. nisi grauit dicit q. epus in causis et in quolibet loco sui epatus se agnosce. causam quando loquitur de puzione tunc restigit se ad elicos et adidem de penis quibus e. li. et maxime de iure civili sui qd. videtur q. no possit agnosce. pro hoc c. de sacro sanc. eccle. l. placet in h. et ubi uider. et c. sacre legum exat secularis de puz. v. de iudeis et si iudeos in h. ubi iudicem secularem compellit ad puniend. no tamen ipse puzit et az c. de epi. 2. de l. si quis in hoc ge. nus 2. qd. no iuno de offi. dele. signi. ficasti in h. et xxxi. di. iudicatu. et qd. no az l. vi. di. adrianus in h. **C**onim. ardit nam cui inuacione delicti et iusticia facti sunt de foro eccle. ut no c. de epi. et de in aut. item nulla conuictus et ubi no in aut. de sanc. epi. s. si v. de fo. compe. cum sit generale 2. qd. ubi no. Epus cum puzet dnm tann sui canones de offi. or. c. 1. et ubi no. et iuno. etaz. 2. irregulari. et adque spectat agnoscacio 2. puzia ff. de qua. 2. et qd. ubi no. az. de elec. veit lem et videt. ter. de epi. et de i. aut. ca. que he. cu. monacho in h. et plene in corpore dmi suntur apud quos oportet cog. dicere monachos col. vi. et p. hoc de penis fe. licet li. vi. et de homini. prohibuam. e. li. et ubi plene host. - et vide in dco. c. sta. quozdam de iudicis

Propter crimen quis p. dat bonum qd. est sime bonu sui host. in c. de test. or. et per hoc respondetur quare nec factio bonis puziat all. c. si quis xi. q. iij.

Criminosus si crimen non est manifestum potest sicut in summo statu celebrare pro puzus egere de biga quia circa et ubi dispensacione egere s. puzus autem secum dispensare in medioebus vel in nouibus de iudi. ac. si s. de adult. sui iuno. in c. ult. de temp. ordi.

Criminosus notorius etiam in medioebus et in dco. celebrare non debet et hoc propter scandalum allat. iuno. i. di. de hys. Que autem sunt medioebus remittit host. ad summas de penis s. de penis sub s. que autem hinc possit collige

14

16

11

xxv § crimis

- 18 Expediit autem ne crimina vel ma-
lesticia maneat impunita De sen exco
ut fame
- 19 Propter que crimina sit aliquis nunci-
landus vel obtinui supplicij parat-
in spec de actu v qualiter autem
- 80 Que crimina exigunt penam pecunia-
riam et que sanguis spec et ti et § v
si autem
- 81 Que crimina dicitur excepta spe-
de actu § vii v si neq; tamen in
illis capitales in iura admittantur
ad accusandum ut ibi
- 82 Que crimina que pot quis emendare
no corrigat ipse qui tenet xxiii q viii
proca de symo licet haly
- 83 Omnia criminosi dicitur est in iura de
pen di iii sunt plures
- 84 Que crimina impediunt executione
ordinis suscepti post per actus pnam
de tempo 22 questum de re iudic v
vbi di pnu
- 84 Crimen in regula aplice intelligitur
gravis peccatum accusaco 2 dampna-
cione dignissimu lxxv di aplo ste
vocatur criminale peccatum vel criminalis
infamia xv di § hunc autem
- 86 Manifesta crimina acta esse no indig-
gent ij q i que lotharius § in iur et
etc sequenti
- 87 Magis nocet qui crimine celat quia
qui crimine illud ad corrigendum amica-
biliter iudicat v q v cum vos et ij c seq
- 88 Fraudulenter reputatur qui causa
diffamacionis vel iudicis occultam
crimine reuelat v q v qui ambulat
q i peccant in summa
- 89 Mentorum est ubi crimine reuelare ubi
possit prodelle xxij q v hoc videt in fi
- 90 Nullus autem crimine maculat ne sceler
xxij q iij in iura sunt
- 91 Crimen patrum nullus pot infligere
maiam filio n dimitte vel qsentiat
v q iij c crimen
- 92 Graue peccat qui crimen q solus
nomen publicat ij q i peccant
- 93 Crimen lese maiestatis et crimen
symonie equipantur quo ad accusacoem
et testimonium xv q in sane
- 94 Crimina publica quedam no sunt
impediunt promoendum sed deponunt
promotum licet falsitas liaz ipe et hie
sic l di si epus de heretic ad aboleat
decim falca ad falsarios
- 94 Pro crimine occulto nullus pnam
de actu qualiter et qu i et ij q i si pecca-
uerit
- 96 An propter crimen pdatur nomine dig-
nitatis vel nobilitatis de pur cano c i

et in crimine cessat omne privilegium de
ma et obe cum inferior fin iura
De crimine stollionatus de pto quia
nonnulli de p hule quanto fin iura
vide stollionatus

An peccat dicens se criminosum in hoc
non ardat xxij q ij cum humilitate

Si cog criminosos ad equatoy causas
preapine depones de fo qpc post
last stdm iura

An in omnibus et excepto omnibus
primis loco spectet correctio ad scilicet
rem iudicium q ca au vel eton xvii
q iij de pbroz

An crimen augetur ex persona xl
di homo de iur iur cum quidem

Crimina qui sunt eximenda in causa
inquisitionis de symo p tias vore

An criminalibus quo pceditur contra
absentem de dolo c veritate vore

Criminosus an possit super altero
crimine testimonium phibe de confess
c i vore

Crimina an possit opponere q testem
is q quem producit de testi p tias

Criminosus an licite possit retine-
beneficium de concess pben cu ius vore

De crimine aliam verum et quado
plures queri possit de actu de hie

De crimine quot modis quitur de
actu super hys vore

An pot a promitti super crimine de
testi i iur ca restrictionis vore

Exceptio criminis an obstat agenti
super beneficio de excess pda iur
dilectos vore

In causa criminali an iuratur de ca
lupina de iur cal c i per vore

Quado agitur de crimine sit iura mo-
nicio per vore de symo licet haly de
sen ex sacro de appell reprohenlibus
de actu qualiter ij

Arguitur licite de criminalibus ad
nulla et equeris ij q ij nullus etc se
ij q i c i et q ij si epus de ma colup
c ij ff de pe l absentiam ff de offi
exhi ce l i § fi Et no ago in summa
de accusa § oblato de testi spo ste
de ma vide adulteriu viii q i § i
re 26 q i 42 148 Cincas 101 Colle-
gio a Inquisitione ca p rionum 11

Omnem lese maiestatis
qui quis con vobem mo-
lionz aliquid vel qui pro-
fugit ad hostes qualiter
innuat sarius vel pecunia vel consilio
vel qui subiectis proiciat iuraz facer-
deballes vel qui seditionem mouet in
civitate vel parat vel qui ingratum
occidit vel pncipem vel cog qui etia lary

quis militat vel qui arma ferit vel oc
cipant loca cum rem publicam vel p pu
ceps magnus Veniens illustris vel similes
eius pars sunt occidit vel hoc cogant
hoc idem cogit dicitur crimen p duelli
omne i hostile p duellos dicitur hostes
ff ad l ul' marci q iij et iij per azo in
fina et per qm' De mon laud' in de q
Deze iudica Et in tali crimine sunt
videtur spalia Nam admittuntur ad
accusandum cu sit crimen publicu qui
al' repellentur ff ad l ul' marci l fimo
si et l in qombus C de hys qui ad
ecclie qm' l ij et ibi no Et bona eius
omnia debent publicari C e l pe Et
crimine dimisso nichil pot' crimine alie
nare vide laud' et so delig' ibidem
Pro crimine lese maiestatis oia bona
fisco principis applicantur fm leges vetes
et novas Et quid de feudilibus no hosti
de pe quibusdam
Affilius ppe lese maiestatis pns no pa
natur beneficio ecc' quia in hoc e ex
emptus a iurisdictione paterna vt no
lvi di sacie p vsum et p boye De heri
vergentes
Quo crimine lese maiestatis reuelat et
si sit locus facient non solum no pu
tur h' etiaz remuneratur vt no xxix di
si quis a papa in h' vi q i si quis de
confess' c i
Crimen lese maiestatis no mittit
in subditu no so au in de pastoralis
s' eundem ecc' sine v' sufficit de re iudi
Crimen lese maiestatis dimittit' ecia
in criminalibus dimittit' etiaz excoione
in fideiis pndis q i r in pms no q
an de penis felix l vi non tamen
dimittit' q tyrannus qui non h' iudale
et laimus dnuq' pout tenet pau i
dicta de pastoralis circa pila
Crimen lese maiestatis et crimen sy
nomo pariter qm' quo ad accusacione
et testimoniu' de q in sane de ma vide
in dicta de ij de re iudica et per baro
in c'na ad reprimendam
Q'ultima conficitur ex oleo
et balsamo et solet cu calu
vngi epus et quare no de
sua vnc e vno s' ad ex
hibendum et s' sequen et vltis de iur
dic om iudi v' sedm canon et i' dicit
q' arsinat' e meo imperij fm canones
Crisina dicit' est solus epi q' reb' di
illud reb' q' ii si iubet
Crisina au pot' vendi au sit sac'ntu
et vnde dicitur i q i multu p aidy
Crisina ab epi sine et alij cleri ab
al' p'bus arsinata debent pete' reb' di c
pba de ase di iij presbiteri

4 **C**lericus vendens crisma symonia
dimittit i q iij si quis prebendas i q i
dicit' est et e multa per arch' de symo
non satis
6 **V**erum bis vel ter possit quis in
fronte arsinari de ase di v dicit' et
c sequenti
1 **C**risinandi solim potestatem habent
epi de h'az vnc e vno s' quia nemo
de conse di iij omi' epie et c presbiteri
baptizatos de consue e quato et ibi no
inglo in glo i an pnt alij demandari
8 **C**ribus quibus crisma conficitur
et per quem et ex quibus die qe con
ficiendum in cena dni r quolibet anno
et vatus man' etiaz est excoiendum de
conse di iij licet et di vj si epie
et c pba et se / De ma arsinat' an pot'
confici tempore interdicti de sen exco
qm' l vi et die q sic vide de ecclie missa
referente
9 **I**n baptizato cu veteri crismate vel
sine crismate de ase di iij si quis de
alio et c ministrorum
10 **P**resbiteri crisma accipiunt nichil de
tunc dicit' epus i q i sac'ntu de symo
ca que
11 **O**mnis presbiter ad baptizandu vales
al' crismate debet progredi de conse di
iij nullus ministrorum
12 **S**i signare crismate in fronte est tu
epus de conse di iij cu pba et reb' di
presbiteri
13 **Q**u' cu veteri crismate no licet vngi
nisi in necessitate de conse di iij si quis
de alio
14 **Q**ui necessitate facere pba no hnt
in baptizato crismate in vertice debet p
pba suppleri de ase di iij nullus ministrorum
15 **E**pus dz nullam celebrare qm' vlt' cris
ma confice' de ecclie missa referente in h' glo
16 **C**risina no dz accipi' a p'p'quo epus
de conse di iij presbiteri et quilibet pba
debet illud recipere quolibet anno vel
pba vel per dyconu reb' di pba vnde
abbates petant qui recipiant crisma
ab alijs nisi p'ilegiati sunt q' possunt
accipere a quibus velint
17 **P**rimus ille quo caput pueri crisma
te in capite vngitur vel quo vertex cris
matis obvoluitur ap'bo pot' iterato
circumangi alia baptizando vel afirmando
de conse di iij si quis voluerit
18 **P**resbiteri pueri epus non debz arsinad
in fronte baptizate in vertice u' epus iube
at sicut etiaz no debet benedicere epus pueri
nisi de iussu epi de conse di iij si epie
19 **A**n pot' ppa dimittit' in frontem epus q'
possit afirmare in fronte crisma q' h'ere
et ordines q' h'ere de consue quanto

Doye sequit papa xvij De ma bapasm
ofecatio uncto

Fidelitas no est crumia pnde
sed pntis xxij q viij legi et
c sequenti

Con fama sua negligit
audelis est vij q i nolo

Vlascendi audelis iure pbacuz
xxij q i quid culpouz de ma vide xx
ij q iij ipa pntis et q v no est audelis
v q v no vos xxij q i alij xxij q ij gloria
xxij q iij quid dicitur vide audelis